- - - A este departamento le corresponde un porcentaje de indiviso de 2.2546 % (dos punto dos cinco 

cuatro seis por ciento). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -;.. - -­

- - - Departamento 102 (CIENTO DOS PLANTA BA.J.4\) lote CERO CUATRO, calle BAH!A XCACEL 

¡Y'¡¡3nzana CERO DIECIOCHO. regi6n CERO DOS del desarroHo turístico PUERTO AVENTlIRASS, 

rriunicipio de Solidaridad Estado Quintana Roo.-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

closet y terraza uno, recamara adicional uno con bano. doset y terraza dos, terraza posterior 

tres y un cajón de estacionamiento numero catorce en ei área común estacionamiento cero dos.- - -

- - - SUPERFICIE TOTAL de área privativa departamento ciento dos de 178.44 m2 (ciento setenta 

y ocho punto cuarenta y cuatro metros cuadrados).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -­

- -- MEDIDAS Y COUNDANCIAS DE LAS ÁREAS PRIVATIVAS.----- --- - ----- - --- - ---- ---

- - - ÁREA HAB!TA.BLE.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

[...]

baño, cioset y terraza uno. recamara adicional uno con baño, closet y terraza dos. terraza posterior 

tres y un cajón de estacionamiento numero quince en el área común estacionamiento cero dos.- --

- --- SUPERFICIE TOTAL de área privativa departamento ciento tres de 178.44 m2 (ciento setenta 

y ocho punto cuarenta y cuatro metros cuadrados).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -­

- -- MEDIDAS Y COLlNDANCiAS DE LAS ÁREAS PRIVATiVAS.-- - - -- -- -- ----- - ---- - --- ---

- - - ÁREA HABITABLE.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

[...]

- - - A este departamento le corresponde un porcentaje de indiviso de 2.2546 % (dos punto dos cinco 

cuatro seis por ciento). _.:. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

- - - Departamento 106 (CIENTO SEIS PLA.NTA SAJA) iote CERO CUATRO, ca!!e BAHIA XCACEL 

manzana CERO DIECIOCHO, región CERO DOS dei desarro!io turístico PUERTO AVENTURASS, 

municipio de Solidaridad Estado Cluintana Roo.-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

tres y un c.ajón de estacionamiento numero treinta y seis en el área común estacionamiento cero 

tres.- _ .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

- - - SUPERFICIE TOTAL de área privativa departamento ciento seis de 179.06 m2 (ciento setenta 

y nueve punto cero seis metros cuadrados).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -­

- - - MEDIDAS Y COUNDANCIAS DE LAS ftREAS PRIVATIVAS.- - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - --

- - - Á~E,LI, HASIT ASLE.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .:..

[...]

- - - A este departamento le corresponde un porcentaje de indiviso de 2.2425 % (dos punto dos 

cuatro dos cinco por ciento). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

- -- Departamento 107 (CIENTO SIETE PLANTA BAJA) lote CERO CUATRO, calle BAHIA XCACEl 

manzana CERO DIECIOCHO. región CERO DOS del desarrollo turístico PUERTO AVENTURASS, 

municipio de Solidaridad Estado Quintana Roo.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -